

# Yango Gurmar GS4 310 mg 60 k



cena: 46,79 PLN

## Opis słownikowy

Producent	yango
Wysyłka	1-3 dni

## Opis produktu

Yango Gurmar GS4 75% kwasów gymnemowych 60 kapsułek Kontrola apetytu i prawidłowy poziom cukru! GS4 to opatentowany ekstrakt z liści gurmału standaryzowany na zawartość 75% kwasu gymnemowego. Producentem i dostawcą ekstraktu jest firma Sabinsa - lider wśród ekstraktów zielonych, kosmetyków, minerałów oraz suplementów diety kierujący się zasadami opartymi na tradycji, innowacji i badaniach. Gurmar (*Gymnema sylvestre*) to wieloletnia drzewiasta winorośl, która pomaga w kontroli masy ciała. Nazywana jest przez hindusów „niszczycielem cukru” z uwagi na działanie zmniejszające apetyt na produkty słodkie oraz regulację poziomu cukru we krwi

Ekstrakt standaryzowany na kwasy gymnemowe - 75% 60 dni suplementacji Bez dodatków i wypełniaczy Kapsułki z celulozy roślinnej, przyjazne wegetarianom i weganom STAWIAMY NA JAKOŚĆ! Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu zamierzonych celów. Składnik aktywny 1 kapsułka Gurmar - ekstrakt 220 mg w tym kwasy gymnemowe (75%) 165 mg Zalecane dawkowanie: 1 kapsułka raz dziennie.

## Sposób użycia

Kapsułki połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku

## Składniki

Ekstrakt z gurmału (*Gymnema sylvestris*) standaryzowany na zawartość min. 75% kwasów gymnemowych Skład kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańskie)

## Informacja

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego

trybu życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym. Wyprodukowano w UE. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa. Masa netto: 18,6 g

## Informacja alergiczna

Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu

Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących

Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć

Główny Inspektorat Sanitarny: 2020/05/19/SD/D37F89

### Kategoria produktu:

Suplement diety

### Podmiot odpowiedzialny:

YANGO Sp. z o.o.  
ul. Granitowa 3/14  
02-681 Warszawa